

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

30 Ağustos, Türk hava kurumunun bayram günüdür. Kuvvetli ve sarsılmaz Türkiye, kanatlı Türkiye'den doğacağı için, bu bayram çok isabetli ve manalı bir tarihe rastlamaktadır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Telli Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cumartesi
30
AĞUSTOS
1941
Yıl 14 Sayı 3990

Yüce Türk ulusu! Zafer ve Tayyare bayramının kutlu olsun

30 Ağustos Zafer ve Hava Kurumu bayramı

Türk; zafer sana ve senin merd ve asil ulusuna, kahraman orduna yaraşır.

Bu gün; 1922 (30) Ağustos gününün yıl dönümüdür. Bu gün, bu mutlu günün 19 ncu yıl dönümünü kutluyoruz. Bu gün, Türk ordusu Türk milletinin gücünden ve kuvvetinden aldığı benlikle Ebedi Şef Atatürk'ün idaresinde en yüksek zaferi kazandı. Bu gün; Türkiyeyi İstiklâline ve İnkılâbına kavuşturdu.

Bu gün, Türk milletinin yüreği, mübarek yurdumuzun toprağı ve havası misilsiz bir şahametle tahattur ve heyecanı ile titreyor.

Türk Ulusu, Ebedi Şeflerinin aziz ruhunu kalplerinde taşıyarak bu savaşta can ve kanlarını feda eden ve bize bu kıvançlı günü kazandıran ve bayrağımızın derinliklerinde yaşayan şehitlerimizi anarak bu mutlu günü yaşamaktadır.

Bu mutlu ve emsalsiz gün, hiç bir ulusa ve hiç bir ulusun zafer tarihine nasip olmıyan, yalnız ve yalnız ezeldenberi harikalar ve zaferler kaynağı olan Türk ulusuna ve ulusun yüksek tarihine bir armağandır.

Kalbimizde Ebedi Şefin aziz ruhu, ve başımızda ulusumuzun yükselmesinden başka bir şey düşünmiyen ve ulusal aşkıımızın coşgun kaynağı olan Milli Şefimiz bu lundukça ulusumuzun daha yüksek zaferleri yaratacağına bu gün kat'iyen emin ve hazır bulunuyoruz.

Ebedi Şefin açtığı bu nurlu yolda yürümeğe ve Milli Şefin işaretlerine ve onun göstereceği yükselme amaçlarına yılmadan, yorulmadan, canımız ve kanımız bahasına da olsa, koşmaktan çekinmiyeceğiz.

Tarihin altın sahifelerine yazılan bu ebedi zaferle düşmanlarımıza dedigimizi yaptırmakla eşsiz bir muahedenin kabul ettirilmesine hak kazandık.

Mudanya mütarekesi ile mukaddes yurdumuzu düşmandan kâmilan temizledik. Milli Şefimiz bu kadar azametli bir zaferi Lozan sulhu ile bütünlüde. Ve [Montrö] anlaşması ile perçinledi. Bu gün büyük zaferin yıl dönümünü büyük sevinç içinde kutluyoruz. Türk; zafer sana ve senin merd ve asil ulusuna, kahraman orduna yaraşır.

Bu günün ikinci bir değeri de, semalarımızın ve yurdumuzun birer gelik müdafii ve kal'ası olan Türk Hava Kurumunun bayramı olmasıdır. Bu gün de vatandaşlara

Yeni Mersin

30 Ağustos büyük zafer ve tayyare bayramında Ebedi Şef Ataturk'ün aziz ruhunu takdis ederken asil Türk milletini, yüce Milli Şefini, kahraman Türk ordusunu hürmet ve minnetle selâmlar.



30 Ağustos'u yaratan Ebedi Şefimiz Atatürk

mühim vazifeler verilmiştir. Bu vazife de hava müdafaa-mızı çoğaltmak ve bir güven vermek için çalışacağız. Bu, Ulusal bir borçtur. Hava kuvvetlerimiz de Türkün hamlesiyle süngü ve namli kuvvetiyle aynı ayarda olmalıdır. Havalımızın istiklâl ve şerefini, ulusumuzun istiklâlini müdafaa ve muhafaza edecek en değerli ve emin vasıta tayyaredir.

Tayyarelere ve tayyare hücumlarına ancak tayyare ile karşı durulur. Tayyare bu gün için bütün manasiyle bir vatan demektir. Çünkü Ulusu, vatani koruma işinde tayyarenin rolü, baş roldür.

Tayyaresi olmıyan veya az olan bir yurd, damı olmıyan bir ev gibidir. Vatandaşların en büyük vazifesi [30] ağustos 19 uncu Zafer bayramının yıl dönümünü kutlarken Türk hava kurumunu hatırlarından çıkarmamaktır. Füzulî masraflarımızdan azami tasarruf ederek onu sınırlarımızın bir kalesi olan tayyare almak üzere hava kurumuna verelim.

Yerde olduğu gibi gökde de üstün olmak, Türk olmak sıfatıyla yalnız hakkımız değil, tarihimize karşı da borcumuzdur.

Memleketin müdafaaasına yardım için uğraşan Türk hava kurumu vardır. Bu kuruma her vatandaşın azami yardım etmesi kudsî bir vazifedir.

Her işi devlete bırakmak doğru değildir. Devletle Millet başaracağı işleri el ele vererek yapar. Ve hava kuvvetlerimizi de çoğaltmak işi en önde gelir. Hamiyet ve fedakârlık, mefkûre ateşinden ve yurd sevgisinden kayan bir kıvılcımdır. Türkün kalbi hamiyet ve mefkûre ateşi ile doludur.

Her vatandaşın Türk hava kurumuna ayıracağı küçük bir meblağ, sermayesini ve bütçesini yıkmaz. Refahına da halel getirmez. Fakat şahsını, canını şerefini, namusunu, yurdun varlığını, bütünlüğünü kurtarır.

Bu ulusal ve kudsî vazife

Vatanın mukadderatını yenilmez kanatlara emanet eden milletler, ancak müstehrik yaşayabilirler.

Türk Hava Kurumunun Beyannamesi

Bugün, Türk ordusunun tarihimiz kazandırdığı bayat verici zaferin şerefini ve gururunu yeniden tadacağımız gündür. Yaşamamızın ümit kesilen bir millet, karlı dağlardan inen bir çığ gibi, silkinip şahlanışının yıldönümündeyiz. Yeryüzünde, milyonların en modern ölüm makineleriyle boğuştuğuların hatırlarda bile, on dokuz yıl önceki zaferimiz erişilmez kıymetini muhafaza etmektedir. Hadiseleri, içinde yaşanan şartlar dikkate alınarak gözden geçirmek lâzımgeldiğine göre, silâhına sürecekt fişegi, tüfeğine tatkacak süngüsü kalmamış bir ordunun kaynakları bol ve sonuz bir salgına vurduğu yıkıcı darbe, üzerinden asırlar geçse

bile, parlaklığını kaybetmeyecektir. Bunun için her 30 Ağustosta ırkımızın, en korkunç ve çetin imkânsızlıklardan sıyrılarak ışığa kavuşabileceğini düşünmek ve alınımızı dik tutmak hakkımızdır.

30 Ağustos tarihi, bize aynı zamanda, el birliğile, emek birliğile kurduğumuz bir müesseseyi Türk Hava Kurumu'na hatırlatır. 30 Ağustosta Havaçılık Haftasına girerken, günün bütün saatlerini Türk Hava Kurumu kamplarında, kanat aşkile çırpınarak geçiren binlerce Türk delikanlısı gözlerimizin önüne gelir. Onların yüreklerini tutuş turan ateşten içimize hez dolar.

SEVGİLİ VATANDAŞLAR,
İyi vuruşmasını bilen kanatlarla havalatını koruyamıyan

milletler, iki yıldanberi, kökleri çürümüş ağaçlar gibi, birer birer devriliyorlar. Bu mecalsiz günlerinde bile başı eğilmeyen Türk milletinin, havada da her zaman kahraman kalacağına imanımız, ücan nesli ne kadar kuvvetlendirebilirsek, o kadar sağlamlaşacaktır. Bunun için Havaçılık haftasında Havaçılık gençliğinin ihtiyaçları üzerinde daha çok alâka ile durmak ve Türk Hava Kurumuna yardım etmeliyiz.

Büyük bayramımızı, Türk gökleri kadar berrak ve neşeli geçirirken bu vazifemizi unutmıyalım.

Türk Hava Kurumu Başkanı
Erzurum Mebusu
ŞÜKRÜ KOÇAK



30 Ağustos Kahramanlarından Reisi. Cumhurbaşkanımız, Milli Şefimiz İsmet İnönü

Konferans

30 ağustos zafer bayramı münasebetiyle bugün saat 19,30 da ajans haberlerinden sonra Halkevimiz salonundan bu maksatla bir konferans verilecektir. Hoparlörle de dinlemek mümkün olan bu konferansı kaçırmamalarını sayın halkımızdan halkevi riyasetince temenni edilmektedir.

fedan çekinen ve kaçanlar ulusal aşk ve heyecandan mahrum mahlûklardır. Havalımızın ve yurdumuzun emniyet ve hakimiyetini korumak için çok büyük fedakârlıklara katlanmak lâzımdır.

Sayın vatandaş, sayın Mersinli:

Bu kudsî ve vatani vazifeyi başarmak için Türk hava kurumunun hamiyetli bir üyesi ol ve ona elinden gelen yardımı esirgeme. Ve bunn bir vatan, bir şeref, bir namus borcu bil.

Maarif Müdürü
Şefik Ergündüz

Sovyet resmi tebliği

Cephe boyunca Muharebeler şiddetle devam ediyor

Moskova 29 (a.a.) - Sovyet resmi tebliği: 28 ağustosta kitalarımız bütün gün cephenin heyeti mecmuası üzerinde muannidane muharebeler devam etmiştir. Şiddetli muharebelerden sonra Dinyepar Ostrovsk şehri tahliye etmiştir. Hava kuvvetlerimiz Baltıktaki Königsberg limanını muvaffakiyetle bombardıman etmiştir.

26 Ağustosta düşürülen Alman tayyaresi 17 değil 37 tane. 27 ağustosta 41 Alman tayyaresi dörülmiştir. Bizim zayıyatımız 23 tür. Hava kuvvetlerimiz Baltıkta iki düşman nakliye gemisini batırmışlardır.

Doktor Bay Muhiddin Omayer

Şehrimizin tanınmış hakik doktorlarından bay Muhiddin Omayer bir müdde için şehrimize geldiği haber alınmıştır. Hoş geldin deriz.

İran hükümeti Daha fazla kan dökülmemesi için muhase-matı durdurdu Fakat İngiliz ve Sovyet harekâtı devam etmektedir

Londra, 29 (a.a.) - Tahran radyosu yeni İran hükümetinin daha fazla kan dökülmesine mani olmak üzere bütün silahlı mukavemetin durdurulmasına karar verildiğini bildirmektedir. Bu hal İran seferinin yakında sona ereceğini anlatmaktadır. Yeni kabine bütün komşularile dostane münasebetler idame ettirmek için derhal harekete geçmiştir. Parlamento yeni hükûmete derhal itimat rey vermiştir.

İngiliz ve Rus kitaları verilen haberlere göre süratle ileri hareketlerine devam etmektedirler. Moskova radyosunun bildirdiğine göre Rus kuvvetleri Tebrizin 100 kilometre cenubuna kadar ilerlemişlerdir. Bazı yerlerde mukavemet eden İranlıların panik halinde buldukları ve Almanların elçilikte evrakları yakmakta oldukları bildirilmekte ve iranda bulunan Almanlar için Tebriz yolu kesildiği cihetle Türkiye ye kaçmaları da zorlaşmış bulunmaktadırlar.

Londra, 29 (a.a.) - Hürremşah'ta temizlik harekâtı devam etmektedir. Bender Şapurun 15 kilometre şimalinde bir yerde bulunan İngiliz tabasının hayatlarının temini için şehre yeniden İngiliz kitaları çıkarılmıştır. Hanikiden gelen kitalar ilerlemektedirler. Keylanın şarkından geçen yoldan iki bin kadar İranlı püstürtülmüştür. Bu yol tank dafi topu ile tahkim edilmiştir.

-Sonu ikincide-

İngiliz Matbuatı Japon hareketini Bir küstahlık olarak tavsif etmektedir.

Londra, 29 (A.A.) - Deyli telgraf siyasi muharriri şunları yazmaktadır:

Sovyet Rusya ile Birleşik Amerika arasından ki münasebetlere Japonyanın müdahale etmeğe hiç hakkı yoktur. Ruslarla Birleşik Amerika arasında eşyanın mübadelesinde Japonyanın dikte ettirmek için sarfettiği mesai faydasızdır. Bu günkü Japon askeri diktatörlerinin bunu anlaması lâzımdır. Japon askeri diktatörlerinin hareketleri bir küstahlıktan ibaretir. Japon teşebbüsü Birleşik Amerika ve İngiltere tarafından yapılan deklarasyon-daa sonra yapılmaktadır Japonya Amerika yardımının Sovyet Rusyaya nakledilmesinde ısrarı bir hatadır. Japon askeri diktatörleri mütefiklerin zaferinin önüne geçemeyeceklerdir.

Deyli meyil gazetesinde bu hususta yazdığı makalesinde şunları söylemektedir:

Japonya küstahlığın en yüksek derecesine varmıştır. Rusyaya her türlü yardım yapılacaktır.

Nafia Vekili Bursada

Ankara, 29 (a.a.) - Nafia vekili g-neral Ali Fuat Cebesoy dün Yalovadan Bursaya gelmiştir. Burada nafia işlerini tedkik edecektir. Dün vekil şerefine belediye tarafından bir ziyafet verilmiştir.

İranda ki Almanlar

Panik halinde elçiliğe iltica ediyorlar

Tahran, 29 [A.A.] — Burada tam bir sükûnet hükümsürmektedir. Yalnız panik halinde olan Almanlar elçilik binasına iltica etmişlerdir. Elçilikte dumanlar yükselmekte olmasından evrakın imha edildiği anlaşılmaktadır. Bütün ihtiyatlar silah altına çağırılmış ve bütün kamyonlar askeri makamlar tarafından müsadere edilmiştir.

Alman hava kuvvetleri

Muvaffakiyetli harekâta bulunuyorlar

Berlin, 29 (A.A.) — Dün Finlandiya körfezinde tayyarelerimiz üç bin tonluk bir düşman gemisini hasara uğratmışlardır. Reval limanında da iki düşman gümisi de hasara uğratılmış, bir torpido ile dört bin tonluk bir gemiye atılan bombalar isabet etmiştir. Sark cephesinin şimal mntakasında Alman tayyareleri Sovyet tahşidatını bombalamış ve barakalar kül haline getirilmiştir. Alman hava hücumları Sovyet piyadesine ağır ziyat verdirmişlerdir. Şimalde nizinde iki ticaret gemisi hasara uğratılmıştır. Çenubi Ukrayna Dinyeperin şarkında bir mühimmat fabrikası muvaffakiyetle bombalanmış ve fabrikadan alev sütunları çıkmıştır. Mühimmat stoklarının iufilak ettiği tahmin edilmektedir. 250 kamyon zırhlı araba tahribedilmiş ve Kiyef demir yolu üzerinde ehemmiyetli hasarlar yapılmıştır. Çenkof hattı bombalarla kesilmiştir. Bura da da 103 kamyon 6 top tahribedilmiştir. İki Sovyet bataryası susturulmuş bir mühimmat trenine bir kaç isabetten sonra berhava edilmiştir.

Rotterdam

Ağır surette bombardıman edildi

Londra, 29 (a.a.) — Dün öğleden sonra belenhayim bombardıman tayyareleri Rotterdamda doklar ve liman tesisatına hücum etmişlerdir. Şiddetli dahi ateşine rağmen atılan bombalar gemilere, doklara ve limandaki binalara tam isabet etmiştir. Şimali Fransaya her zamanki devriye ve taarruzi harekât devam etmiştir. Bu harekattan 7 bombardıman ve 5 avcı tayyaremiz zayi olmuştur.

Avustralya başvekili istifa etti

Melborn, 29 (a.a.) — Avustralya başvekili Menzies istifa etmiştir. Menzise ve kâlet etmekte olan Fadene mevcut fırkalar ittifakla reylerini vermişler ve başvekil tayin etmişlerdir.

Japon Başvekili

Ruzvelte bir mesaj gönderdi

Vaşington, 29 [a.a.] — Japon büyük elçisi amiral Nimura beyaz sarayda Mister Ruzvelt tarafından kabul edilmiştir. Mülakatta hariciye nazırı Kordel Halde hazır bulunmuştur. Nimura Başvekil prens Kaneye tarafından gönderilen mesajı Ruzvelte vermiştir. Elçi gazetecilere mesaj hakkında malumat vermektan imtina etmiştir. Mülakatta Amerikan Japon münasebetleri ve hali hazir vaziyeti ve Viladivostoka yapılan ihracat bahis mevzu olmuştur. Elçi mülakatta Sovyetlere gönderilen malzeme hakkında görüşme yapıp yapılmadığı hakkında sorulan suala «Zan etmiyorum demmiştir.

Almanlara Göre

Sark cephesinde Rus taarruzu inkışaf edemedi

Berlin, 29 (a.a.) — D. N. B. — Sark cephesinin merkez kısmında temizlik harekâtına devam edilmektedir. Bin den fazla esir ormanlardan çıkarılarak yakalanmıştır. Alman tankları düşmanın içlerine nüfuz ederek 10 tank igtinam etmişlerdir. Panike uğrayan düşman toplarımızın ateşi altında imha edilmiş ve bir çok silah ve malzeme alınmıştır. Bolşevikler 27 ağustosta merkezde mahalli bir kaç mukabil taarruz teşebbüsünde bulunmuşlarsa da topçu ve tank hücumu karşısın da hepsi imha edilmişlerdir. Alman piyadeleri 27 ağustos sabahı Sovyet istihkâmlarında piyade teşekküllerinin hazırlık yaptıklarını görmüş ve Alman topçusunun müessir ateşi ve piyadenin taarruzu karşısın da Sovyet askerlerine kanlı ziyat verdirmişlerdir. 27 ağustos günü hücum kitalarımız aşağı Dinyeperde bir adaya ihraç hareketi yaparak bir lahza burayı zaptetmişlerdir. Göğüs göğüse yapılan muharebede düşman mağlup edilmiştir.

Japon Gazeteleri

Rusyaya petrol gitmesine kızıyorlar

Tokyo, 29 (a.a.) — Nişi Nişi gazetesi başmakalesinde diyor ki: Japonya civarından Rusyaya geçmekte olan petrol gemileri Japou milletinin nazarı dikkatini çekmektedir. Bu hal bizim enternasyonal siyasetimizde muvaffak olup olmayacağımızı gösterecektir. Japon sularından Rusyaya malzemenin böyle geçmesi Japonyayı tahrik edici mahiyettedir. Bu hal Japonyayı çenber içine konulduğuna bir işarettir. Ve Japon milleti için na hoş bir şeydir, Japonya bu hareketleri gözden kaçırır gibi görünemez.

Finliler

Sallada muvaffakiyet kazandılar

Berlin, 29 (a.a.) — Sallanın şarkında kazanan Fin muvaffakiyeti hakkında Döyçe Alkmanya Çaytung gazetesi şunları yazmaktadır: Geçen kış kanlı mücadelelere sahne olan Salla mntakası ile Potni körfezi arasındaki saha dar olduğundan Ruslar burada yol açmak için 31 mart muahedesiyle Salla dağına kendilerine terkedilmesini iste işlerdi. Ruslar aynı zamanda buradan bir demir yolu yapılmasını teklif etmeği de unutmamışlardır.

Dünyanın en büyük barajı berhava edildi

Moskova 29 (a.a.) — Sovyet istihbara dairesi muavini Lozofski beyanında: Dinyeper nehri üzerindeki baraj berhava edilmiştir. Sekiz sene gibi uzun bir zamanda vücade getirilen ve dünyanın en muazzam bir barajı olan bu baraj Sovyet teknik ve işçiliğinin en güzel bir nümunesi idi. 1812 de Moskovanın düşman istilası zamanında yakılışından sonra bu barajın tahribi en feci bir hareket telakki edilmektedir. Bu baraj Dinyeperin iki tarafına su vermekte ve iki tarafa elektrik cereyanı vermekte idi.

Habeş imperatoriçesi habesistana gitti

Nayrobi, 29 (a.a.) — Habeşistan kraliçesi buraya gelmiştir. Veliâhd tarafından karşılanmıştır. İmparatoriçe ve oğlu bugün tayyare ile Adisababaya gideceklerdir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

30.8.1941 Cumartesi (Zafer Bayramı programı)
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Milli marşlar (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik: Üvertür ve senfonik parçalar (Pl.)
13.30 Program ve memleket saat Ayarı
13.33 Müzik: Milli havalar (Pl.)
13.45 AJANS haberleri
21.25 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef İhsan Küncer): Marşlar
14.45 Müzik: Milli havalar (Pl.)
15.00 Müzik Dans müziği (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Çifte fasıl
21.30 konuşma: C. H. P. Partisinden - Profesör Hasan Reşit Tankut
18.50 Müzik: Yurttaş sesler

Levalin sıhhati iyidir.

Paris, 29 (a.a.) — Öğrenildiğine göre Laval sa kin bir gece geçirmiştir. Sıhhati mamnuniyet verici mahiyettedir. Mösyo Dutanın vaziyeti ağır değildir.

İran hükûmeti

Birinciden Artan — İran hükûmeti bulunmakta idi. İngiliz kitaları üç günde 165 kilometre ilerlemeğe muvaffak olmuşlardır. Abadanda İranlılar mukavemet etmişler ve sokaklarda göğüs göğüse muharebeler olmuştur. Şehir ancak 7 saatte işgal edilmiştir. Bu arada ateş açan İran gambotuna ateş edilmiş amiral gemisi de dahil olduğu halde batırılmıştır. Bender Şapur limanındaki mihvere ait gemiler zapt edilmiştir. Basradan ilerleyen Hind kitaları İran telsiz istasyonunu işgal etmişlerdir. İranlı kumandan mukavemet etmiş ve neticede maktul düşmüştür. Esir alınan müteaddit İran subayları cenaze merasiminde hazır bulunmuştur.

Yeni Adam

İsmail Hakkı Baltacıoğlu tarafından yıllardan beri mutazaman çıkarılmakta olan Yeni Adam gazetesinin 348 inci sayısı dolgun bir şekilde çıkmıştır. Durma Yarar " Baltacıoğlu ", Nuri Demirağ " Nazım Nadir ", Edebiyatın mesuliyeti " Fikret Adil ve Nezhat Hatko ", Nahide Atasaya cevap Suphi Nuri, Tagore Enver Naci, Çocuk kam pında Hülâgü, Antigome Sofokles, Hayatım Baltacıoğlu. iç sosyete ve kültür haberleri bu sayının belli başlı münderecatı arasındadır. bu hafta fikir ve sanat gazetesini bütün okuyucularımıza bararetle tavsiye ederiz.

ilan

İçel tapu sicil muhafızlığından :

Memur Alınacak

Mersin ve Silifke Tapu idarelerinde münhal bulunan kâtipliklere müsabaka imtihanı ile Memur alınacağından taliplerin 9-9-941 Salı saat (10) da Tapu Sicilli Muhafızlığında yapılacak imtihana girmek üzere 8-9-941 Pazartesi akşamına kadar Mersin tapu Sicil Muhafızlığına müracaatları ilân olunur. (478)

ilan

Mersin Tapu Sicil Muhafızlığından :

Mahallesi	Mevkii	Cinsi	Dönümü	Sarkan Ahmet Muini iken şimdi Ahmet Kadı ve halilac Recep iken karısı Meryem tarlası garben Ali Rahmi ve Hamit rahme ve rahme kızı ve kısmen arabacı Süleyman tarla ve bahçeleri cenuben Hallac Recep karısı Meryem ve kısmen Reşit Cabir bahçesi şimalen silifke caddesi
Bahçe	Mıgdat	Tarla	35	
"	"	"	20	Şarkan Ahmet Ahras veseleri tarlası garben Şevket tarla ve bahçesi şimalen Osman Rahmi tarlası cenuben Silifke caddesi

Huđut ve sair vasıfları yukarda yazılı iki kitarla müteveffa İbrahim Nakkaştan 325 tarihinden evvel 25 altun bedelle meyanede Nuzhatiye mahallesinden İbrahim Nakkaş evladları İskender ve Bişara babalarından satın alınarak senedsiz olarak tasarruflarında bulunduğu cihetle senedsiz tasarruf hükümlerine tabanamlarına tescilini istendiği cihetle her iki gayri menkul hukuki vaziyetlerinin tahkik ve tedkiki için 23/9/941 tarihinde mahalline memur gönderileceğinden bu tarhalarda bir hak iddia eden varsa o güne kadar tapu acil muhafızlığına veya o gün mahalline varan memura müracaatları ilân olunur. (580)

ilan

Mersin Sulh Hukuk mahkemesinden

Mersin Gümrük idaresine izafette hazine avakathınca gümrük eski muhafaza memuru (Cevat) Cevdet Vural aleyhine açıldığı alacak davasının duruşmasında Müddei aleyhü gaip olduğundan ulus ga. etesiyle tebliğat yapılmış muayyen günde mahkemeye gelmediğinden duruşmanın 15-9-1941 günü saat 9 za talikine karar verilmiş olduğundan mezkûr gün ve saatte mahkemede hazır bulunmadığı veya bir vekil göndermediği takdirde hakkında muhakemenin gıyabında ceryan edeceği lüzumu ilân tebliğ olunur. (573)

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyep lâni

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	2000 lira ,,
3 ,, 1.000 ,,	= 3.000 ,,
2 ,, 750 ,,	= 1.500 ,,
4 ,, 500 ,,	= 2.000 ,,
8 ,, 250 ,,	= 2.000 ,,
35 ,, 100 ,,	= 3.500 ,,
80 ,, 50 ,,	= 4.000 ,,
300 ,, 20 ,,	= 6000 ,,

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinini de denemiş olursunuz. (1)

Yurttaş;

T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.